OFÍCIO EXTERNO Nº 3449/2024 | PROCESSO Nº 97917/2024

Araucária, 15 de julho de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 746/2024 - PA 97917/24.

Senhor Presidente,

Em resposta à Indicação nº 746/24, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes,

em que solicitou para que realize um estudo de viabilidade na rua Peru, próximo ao número 1039,

bairro Capela Velha, a Secretaria Municipal de Obras Publicans, informou que informamos que foi

realizada a correção da pintura na Rua Peru no dia 02/07/2024. O lado direito, no sentido da rua

sem saída, foi pintado de amarelo e colocado a placa de "proibido estacionar", o que soluciona os

problemas de fluidez e acessibilidade da via.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo, agradece a iniciativa contida na

presente solicitação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

FRANCIELE DE SOUZA METKA GREBOS
 Secretaria Municipal de Governo

Processo nº 97917/2024

DESPACHO

À SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

Ciente da indicação ;
Encaminho ao Setor Técnico de Coord. de Eng. e Sinalização para realização de
estudo sobre a necessidade do sugerido

Araucária, 09/07/2024 19:47

EMILIO BATISTA JUNIOR
SMUR - AUTORIDADE DE TRÂNSITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175440-LIWELGAPEAN-8 - Emitido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA 17/07/2024 11:35:14 -03:00

Processo Nº 106736 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 740CO385
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta à Indicação nº 746/24, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: ALESSANDRA PATRICIA SKURA KULIGOVSKI
Previsão: 16/07/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1179965.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA

KULIGOVSKI
16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024_anexo VI.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024_anexo V.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024_anexo IV.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024_anexo III.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024_anexo II.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024_anexo.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

OFÍCIO_3449_2024.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

16/07/2024

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 16/07/2024 15:36 Entrada: 16/07/2024 15:36:42

Usuário: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

Recebido por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

Observação: Em resposta à Indicação nº 746/24, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 16/07/2024 15:36 Entrada: 17/07/2024 11:34

Movimentado por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

Recebido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
OLIVEIRA

Observação: Em resposta à Indicação nº 746/24, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes

Setor: CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VALTER
FERNANDES

Saída: 17/07/2024 11:35 Entrada:

Movimentado por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA Á INDICAÇÃO Nº 746-2024.